
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 교통과 ~ 교통과

부서: 교통과
정책: 교통시설 확충 및 유지관리
단위: 교통안전시설물 정비,확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 3,101,365 503,895 2,597,470

광          2,351,000 85,765 2,265,235

시            453,500 110,065 343,435

구            296,865 308,065 △11,200

교통시설 확충 및 유지관리 2,834,914 237,444 2,597,470

광          2,351,000 85,765 2,265,235

시            453,500 110,065 343,435

구             30,414 41,614 △11,200

교통안전시설물 정비,확충 2,834,914 237,444 2,597,470

광          2,351,000 85,765 2,265,235

시            453,500 110,065 343,435

구             30,414 41,614 △11,200

어린이보호구역주변개선사업 751,000 70,630 680,370

광            375,500 35,315 340,185

시            375,500 35,315 340,185

401 시설비및부대비 339,000 70,630 268,370

광            169,500 35,315 134,185

시            169,500 35,315 134,185

01 시설비 336,600 70,000 266,600

  ◎ 어린이보호구역주변 개선사업(추경성립전)
              336,600             70,000          266,600      경정 336,600,000원*1식

광            168,300 35,000 133,300

시            168,300 35,000 133,300

03 시설부대비 2,400 630 1,770

  ◎ 어린이보호구역주변 개선사업(추경성립전)
                2,400                630            1,770      경정 2,400,000원*1식

광              1,200 315 885

시              1,200 315 885

405 자산취득비 412,000 0 412,000

광            206,000 0 206,000

시            206,000 0 206,000

01 자산및물품취득비 412,000 0 412,000

  ◎ 어린이보호구역 CCTV설치사업(추경성립전)
              412,000                  0          412,000      412,000,000원*1식

광            206,000 0 206,000

시            206,000 0 206,000

교통사고잦은곳개선사업 81,000 100,900 △19,900

광             40,500 50,450 △9,950

시             40,500 50,450 △9,950

401 시설비및부대비 81,000 100,900 △19,900

광             40,500 50,450 △9,950

시             40,500 50,450 △9,950

01 시설비 80,277 100,000 △19,723

  ◎ 교통사고잦은곳 개선사업
               80,277            100,000         △19,723      경정 80,277,000원*1식

광             40,138 50,000 △9,862

시             40,139 50,000 △9,861



부서: 교통과
정책: 교통시설 확충 및 유지관리
단위: 교통안전시설물 정비,확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 723 900 △177

  ◎ 교통사고잦은곳 개선사업
                  723                900            △177      경정 80,277,000원*0.9%

광                362 450 △88

시                361 450 △89

자전거관련 시설물설치관리 50,600 48,600 2,000

시             37,500 24,300 13,200

구             13,100 24,300 △11,200

201 일반운영비 1,600 23,600 △22,000

시              1,000 11,800 △10,800

구                600 11,800 △11,200

01 사무관리비 1,600 23,600 △22,000

  ◎ 자전거수리센터 운영지원                 1,600             23,600         △22,000  경정 1,600,000원

시              1,000 11,800 △10,800

구                600 11,800 △11,200

405 자산취득비 24,000 0 24,000

시             24,000 0 24,000

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

  ◎ 자전거수리센터 운영지원 차량구입
               24,000                  0           24,000      24,000,000원*1대

시             24,000 0 24,000

안전한 보행환경 조성사업 1,935,000 0 1,935,000

광          1,935,000 0 1,935,000

401 시설비및부대비 1,935,000 0 1,935,000

광          1,935,000 0 1,935,000

01 시설비 1,928,100 0 1,928,100

  ◎ 안전한 보행환경 조성사업(추경성립전)
            1,928,100                  0        1,928,100      1,928,100,000원*1식

광          1,928,100 0 1,928,100

03 시설부대비 6,900 0 6,900

  ◎ 안전한 보행환경 조성사업(추경성립전)
                6,900                  0            6,900      6,900,000원*1식

광              6,900 0 6,900


